Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	14
	января
	2014
	года
	          №
	03

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Трусово» от 24 апреля 2013 года № 33 «Об установлении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Трусово»

В связи с принятием постановления администрации сельского поселения «Трусово» от 26 сентября 2013 года № 57 «О    порядке   определения    границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Трусово»,

администрация сельского поселения «Трусово» постановляет:

Считать утратившими силу постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 24 апреля 2013 года № 33 «Об установлении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Трусово».

Глава сельского поселения   «Трусово»                                             Е.М. Дуркина